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Insiderinformation: Fifax har avtalat om 
konvertibel lånefinansiering till ett värde av 250 
000 euro

FIFAX Abp, Bolagsmeddelande, insiderinformation, den 5 februari 2025 kl. 14.00

FIFAX Abp (" " eller " ") har ingått ett låneavtal (" ") enligt vilket Ikorni Invest Fifax Bolaget Låneavtalet
Oy Ab beviljar ett lån om totalt 250 000 euro till Fifax (" "). Enligt Låneavtalet ska Lånet
kapitalbeloppet och upplupen kapitaliserad årlig ränta om 15 procent återbetalas den 31.10.2025 ("

"). Lånet är utan säkerhet.Förfallodagen

Enligt Låneavtalet kan kapitalbelopp och kapitaliserad ränta konverteras till aktier i Bolaget under 
vissa villkor, på begäran av lånegivaren från ingåendet av Låneavtalet, samt omedelbart innan 
Bolaget anskaffar medel genom en aktieemission, ifall värdet av sådana nya aktier överstiger 
Konverteringspriset (definieras nedan) och i särskilda exit-händelser, inklusive försäljning till en 
eller flera tredje parter av mer än 50% av aktierna och rösterna i Bolaget, eller en försäljning eller 
exklusiv licens omfattande samtliga Bolagets tillgångar eller väsentliga delar därav.

Enligt Låneavtalet är teckningspriset som betalas för varje ny aktie i samband med en konversion 
det lägre av följande: (a) den volymvägda genomsnittliga stängningskursen för Fifax aktier på 
Nasdaq First North Growth Market Finland under de föregående tre månaderna räknat från och 
med dagen som omedelbart föregick dagen för Låneavtalet eller (b) stängningskursen för Fifax 
aktier på Nasdaq First North Growth Market Finland på den handelsdag som föregår den relevanta 
beräkningsdagen i fråga (" ").Konverteringspriset

I enlighet med det som meddelats tidigare, fortsätter bolaget att arbeta vidare med ytterligare 
finansieringslösningar med olika parter för att kunna slutföra den sista fasen av återuppstarten av 
produktionsanläggningen.
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Fifax i korthet

Fifax vision är att vara en föregångare inom storskalig fiskodling med minsta möjliga miljöavtryck, 
så att våra kunder kan njuta av lokalt producerad, hållbar fisk året om.
Fifax, grundat år 2012, använder sig av en ultraintensiv implementering av ett recirkulerande 
vattenbrukssystem RAS (Recirculating Aquaculture Systems) som bygger på ett så gott som helt 
slutet vattenkretslopp och där fiskarna lever i stora landbaserade bassänger inomhus. 
Inomhusbassängerna skyddar fiskodlingen betydligt bättre från externa faktorer, och 
anläggningens miljöbelastning och utsläpp är betydligt mindre jämfört med traditionell fiskodling i 
vattendrag.

FIFAX Abp:s aktier har noterats på Nasdaq First North Growth Market Finland.
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